UCHWAŁA Nr XVII/68/04

RADY GMINY GODZIANÓW

z dnia 29 października 2004 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004 rok.
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4,9 lit. ,,d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ) oraz art. 109 i 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na 2004 rok w kwocie 63.000 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2004 rok w kwocie 81.000 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się wydatki związane z prowadzeniem inwestycji gminnych  w wysokości 17.000 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wójt złoży radzie Gminy sprawozdanie z wykonania powyższej uchwały łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2004 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 








Przewodniczący








  Rady  Gminy 








Edward Lipiński
 
      





            
          Załącznik Nr 1








          do Uchwały Nr XVII/68/04







                       Rady Gminy Godzianów








          z dnia 29 października 2004 r.

ZESTAWIENIE  ZMIAN

W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	    ZWIĘKSZENIA

	
	
	
	
	
	Dochody
	Wydatki 

	  1.
	801
	  80101
	6330


	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	   20.000
   20.000

   20.000


	    20.000

    20.000

	  2.
	 852
	   85295
	27000
	POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych


	   43.000

   43.000

   43.000
	    43.000

    43.000

	                                                     RAZEM:


	    63.000
	    63.000


UZASADNIENIE

80101 – pismem Nr Fn.I-3011-9/130/04 z dnia 14.10.2004 r. Łódzkiego Urzędu 

              Wojewódzkiego przydzielono środki na modernizację kotłowni w szkole w Lniśnie.

85295 – środki otrzymane na urządzenie Gminnego Centrum Informacyjnego.









Przewodniczący









  Rady  Gminy









Edward Lipiński









        Załącznik Nr 2









         do Uchwały Nr XVII/68/04









         Rady Gminy Godzianów









         z dnia 29 października  2004 r.
ZESTAWIENIE  ZMIAN

W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	        WYDATKI

	
	
	
	
	
	Zwiększ.
	Zmniejsz.

	  1.
	  400
	   40002
	
	WYTWARZANIE 

I  ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ I GAZ

Dostarczenie wody

Wydatki bieżące
	       8.000

       8.000

       8.000


	

	  2.
	  600
	   60016
	
	TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne, gminne

Wydatki na finansowanie inwestycji


	     30.000

     30.000

     30.000
	

	  3.
	750
	   75023

   75095
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urząd Gminy

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Wydatki bieżące
	     43.000

     40.000

     40.000

       3.000

       3.000


	

	  4.
	801
	  80101
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wydatki na finansowanie inwestycji

	   
	    76.000

    76.000

    76.000



	  5.
	852


	   85215
	
	POMOC SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki bieżące


	
	      5.000

      5.000

      5.000

	                                                       RAZEM:
	   81.000
	    81.000


UZASADNIENIE
40002 – zwiększono plan wydatków na opłaty za energię elektryczną zużytą na wodociągach;

60016 – zwiększono plan wydatków na utwardzenie dróg;

75023 – zwiększono plan wydatków na zakup oleju opałowego oraz na usługi informatyczne

              i szkolenia;
75095 – zaplanowane wydatki na pokrycie kosztów związanych z wizytą delegacji z Łotwy 

              oraz kosztów związanych z oddaniem do użytku hali sportowej;
80101 – zmniejszono planowane wydatki w związku z przeniesieniem niektórych płatności 

              na 2005 rok;

85215 – nie wykorzystano planowanych wydatków na dodatki mieszkaniowe.









Przewodniczący









  Rady  Gminy









Edward Lipiński
         Załącznik Nr 3








         do Uchwały Nr XVII/68/04









         Rady Gminy Godzianów









         z dnia 29 października  2004 r.
ZMIANA

PLANU  NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  2004  ROKU

	Nazwa zadania


	Zwiększenie nakładów na 2004 rok
	Środki budżetu gminy
	Środki pozyskane 
z innych źródeł

	Zakup komputerów do Gminnego Centrum Informacji

	43.000
	-
	43.000

	Modernizacja kotłowni w szkole 

w Lniśnie


	20.000
	20.000
	-

	Modernizacja dróg 

w Godzianowie 
	30.000
	30.000
	-

	Budowa Hali Sportowej
	-76.000
	-76.000
	-

	RAZEM:


	17.000
	-26.000
	43.000
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  Rady  Gminy









Edward Lipiński
